



אהרון שבי



מאיר עמור



משה בראנוב



נתי אברהמי



אורן לשם



עדי גלון

נוספו בישראל עשרה לקוחות למאות לקוחותיה בעולם, ביניהן אורמת, סלקום, שידורי קשת ועוד. הוא ציין כי החברה צומחת ב-700% משנה לשנה והעריך כי השנה יהיו לחברה 25 לקוחות ארגוניים נוספים בארץ. אקטיפיו, אמר, מתמחה בהגנה על המידע ופיתחה את טכנולוגיית ה-PAS (Protection and Availability Storage). החברה קמה ב-2009 בבוסטון, "אנחנו באים ומגנים על המידע בוירטואליזציה של האחסון. יותר ויותר לקוחות בארץ ובעולם, עושים וירטואליזציה, אלא שהם מוציאים יותר כסף על הרישוי של ההיבטים שמסביב - אבטחת מידע, מערכות הפעלה ואחסון." "אנו מביאים לצמצום של 70% מההוצאות על אחסון וגיבוי", אמר גלון, "ביכולתנו לתת ללקוחות הארגוניים פלטפורמה שלא נכנסת לעבודה שלהם אבל כן תמצא דרך לספק את הפונקציונליות הנדרשת בעולם האחסון והטיפול במידע, דוגמת Snapshot ומניעת שכפול מידע, דה-דופליקציה. הפלטפורמה שלנו לא קשורה לאחסון אך עובדת אתו. גילינו דרך 'להריח' את המידע המאוחסן, לשמור אותו. מצאנו שיטות לעקוב אחרי המידע, 'להאזין' לו ולעשות לו גיבוי, דחיסה, מניעת שכפול, Mirror והעתקת נתונים - בצורה יעילה."

**אורן לשם**, מנכ"ל FreeForm מקבוצת אוטופונט, אמר כי "זכינו בפרויקט

נוספים, מעבר למיכון וניהול שירותי המיחשוב, ITSM, ולאבטחת מידע בעידן הסייבר".

"השנה", אמר עמור, "נשנה את התדמית המסורתית שלנו של ניהול תשתיות IT וניטורן. מינוי המנכ"ל החדש של CA העולמית, מייק גרגורי, הוא איתות ברור לכך. גרגורי היה בכיר ב-EDS ובפילוסופט, ובשנים האחרונות היה בחברה מוצלחת בתחום הענן שנרכשה על ידי גוגל". לדבריו, "ב-2013 נתמקד בעולם הפיתוח ומעבר לייצור, DevOps, על בסיס כלי LISA של ITKO. נכסה את תחום הדמיית ושיפור תהליך הפיתוח, נתמקד בעולם זה, לצד הפעילות שלנו במיכון ה-IT וסיוע לארגונים לעבור לענן, וכאמור - אבטחת מידע".

### "2013 תעמוד בסימן קיצוץ בהוצאות וחיסכון"

קיצוץ בהוצאות וחיסכון - אלה תהיינה בין המגמות הבולטות במהלך השנה הנוכחית, כך צופה **אהרון שבי**, משנה למנכ"ל מתודה.

לדבריו, "2013 נראית כשנה בה ארגונים יידרשו להקטין את ההוצאות שלהם ולהיות יותר חסכוניים".

עם זאת, לגבי החברה שבה הוא מועסק הביע שבי אופטימיות, לאחר שב-2012 "חווינו התעוררות, זכינו בלא מעט פעילויות".

הוא ציין שההמלצה של מתודה ללקוחות היא "עשה פרויקט, עמוד ביעדים, שלוט מבחינת התאימות". יש לנו תהליכים שמניבים חיסכון של 30% מהעלות השוטפת. השימוש בשירותים שלנו יכול לעזור לארגונים לעבור את 2013 בצורה יעילה וממוקדת, תוך עמידה ביעדים", אמר.

### "2013 החלה עבור יעל עם דאגה מסוימת"

**נתי אברהמי**, מנכ"ל קבוצת יעל, אמר ש"2013 החלה עבור יעל עם דאגה מסוימת, עקב קיצוץ במספר הלקוחות שלנו. אנחנו מצפים לראות מה יקרה מבחינת המצב הפוליטי, הגיאוגרפי והגזירות הכלכליות שצפוי משרד האוצר להטיל". עם זאת, הוא הוסיף שלמרות ההתחלה הבעייתית, "נכנסנו ל-2013 עם צבר הזמנות מרשים ואני מאמין שנחווה במהלכה גידול".

על 2012 אמר אברהמי, כי "היא הייתה שנה טובה בכל המישורים. בשנה זו עברנו את היעדים שהצבנו לעצמנו - הן בעולם התשתיות, הן במצרי התוכנה והן במערכות הארכיב של IFN. הקמנו קבוצות העוסקות במיחשוב ענן, Big Data ומובייל. אנחנו שמים דגש על תשתיות ומרכזי שירות". הוא ציין שהחברה מונה כיום 900 עובדים וש"אנחנו בוחנים אפשרות לרכוש חברות השנה".

**משה בראנוב**, מנהל חטיבת האחסון של HP ישראל, אמר ש-"בשנה החולפת התחלנו להתמקד במצרי האחסון חדשים שלנו, מבוססי הרכישה של 3Par, מערכות D2D ומערכות גיבוי לדיסק משולבות תוכנת הגיבוי הוותיקה DataProtector. השנה הייתה מאוד מוצלחת: גייסנו 30 לקוחות ארגוניים חדשים בארץ. אנחנו צופים שהשנה נגייס 40 לקוחות חדשים. בנוסף, נרחיב את ההיצע שלנו בקרב לקוחות קיימים".

לדבריו בראנוב, "פתרונות האחסון של HP הם מודרניים, פותחו בעשור האחרון ומתאימים לאתגרי המנמ"ר החדשים, לרבות הטיפול ב-Big Data. זאת, מאחר שהם מתמודדים עם נפחי אחסון שמערכות ה-Legacy לא יכולות להתמודד עימם".

### "ארגונים נדרשים לצמצם את ההוצאות הכוללות על האחסון"

"בשל הגידול המשמעותי בנפחי המידע המאוחסנים, ארגונים נדרשים לצמצם את ההוצאות הכוללות על האחסון", כך אמר **עדי גלון**, מנהל אזורי באקטיפיו.

לדבריו, "מחירי הדיסקים אמנם יורדים, וכך גם מחירי מערכות האחסון, אולם בשל הגידול הממשך והעקבי באחסון המידע והצורך בניהול ובניוד שלו, ההוצאות הכוללות על האחסון גדלות".

לדבריו גלון, הסניף הישראלי של החברה הוקם במחצית 2012, ומאז